WACKER
NEUSON
all it Takes!

RC50p US

Tamburlu silindir

Calisma alanina serbest bakis ve kolay
kumanda

Wacker Neuson’un her yéne milkemmel gériis sunan tamburlu
silindirleri ile glivenli ve konforlu ¢alisabilirsiniz. Kompakt tasarimi
sayesinde, operat6riin ¢calisma alanina ve tambura gérus
hakimiyeti tamdir. Blylk yaklasma acisi ve mikemmel tirmanma
kabiliyeti ile engebeli arazide de kolayca manevra edilebilir. Ayrica,
makinenin sezgisel kullanima uygun tasarlanmig ekran ve joystik
yoluyla kolay kumanda edilebilmesi isi kolaylastirir ve striicinin
makineye aninda aligmasini saglar.

One c¢ikanlar
m Kegci ayak tambur
® Ergonomik operatdér mahali

® Benzer kullanim konsepti

®m Buylk gorus alani, kompakt tasarm

Teknik bilgiler
mekanik glic¢ bilgileri

Tirmanma egimi 55,0 %

Azami tirmanma egimi (titresimsiz) 60,0 %

Yirayus hizi 0,0 - 12,5 km/sa
Sikistirma kuvveti, seviye 1 (6n) 93 kN

Sikistirma kuvveti, seviye 1 (arka) 24 kN

Titresim frekansi, seviye 1 (6n) 30,0 Hz

Merkezkag kuvveti, seviye 1 (6n) 69 kN

mekanik bilgiler
Uzunluk
Keci ayagr yuksekligi
Calisma agirhgi
Bos agirlik
izin verilen azami agirlik
Kaldinmdan agiklik (sag)
Kaldinmdan aciklik (sol)
Caligma genisligi
Merkezin yerden yuksekligi
Dénus yaricapl, i¢
ROPS ile calisma agirligi
Kabinli calisma agirlhigi

Dingil arasi mesafe

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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4.040,0 mm
80,0 mm
5.155,0 kg
5.025,0 kg
5.200,0 kg
65,0 mm
65,0 mm
1.370,0 mm
270,0 mm
3.375,0 mm
4.935,0 kg
5.155,0 kg

2.168,0 mm
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Keci ayak (adet) 60,0
Azami galisma agirlig 5.530,00 kg
Kaldirnmdan agiklik (sol) 330,0 mm
Kaldinmdan aciklik (sag) 330,0 mm
Tokmak taban alani 113,0 cm2
Kabinli toplam yiikseklik 2.867,0 mm
Kabinli bog agirlik 5.025,0 kg
ROPS ile bos agirlik 4.805,0 kg
Yaklasma acisi (6n) 43,0°
Yaklasma agisi (arka) 36,0 °
Dénus yaricapl, dis 4.745,0 mm
Yanmali motor
Silindir hacmi 3.331,0 cm3
Elektrik ylk degerleri 55,4 kW
Nominal motor devri 2.200,0 1 dk
Standart (nominal glig) ISO 14396
Mars akist gerilimi 12,0V
Akl kapasitesi (nominal deger) 152,0 Ah
Motor Ureticisi Kubota
Motor tanimi V3307-CR-T
Cevre karakteristik verileri
Ses seviyesi LpA 87,0 dB(A)
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Ses seviyesi LWA, garanti edilen
Egzoz gazi islemi

Katalizatér

Partikdil filtresi

CO (NRTC)

CO2 (NRTC)

HC + NOx (NRTC)

PM (NRTC)

Gosterilen resimler, ekipman ve veriler, tilkenizdeki mevcut teslimat programindan farkli olabilir. Ek ticrete tabi olan isteGe bagl ekstralar gdsterilebilir. Degisiklik yapma hakki saklidir.
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104,0 dB(A)
DOC-DPF
evet

evet
0,1g/KW
807,2 g/ KW
3,09/ KW

0,0 g/ KW

Isletme maddeleri
Yakit deposu hacmi
Alt takim
Salinim agisi +/-
Lastiklerin disindan genislik (arka)
Lastik adedi (arka)
Lastik ebadi (arka)

Tekerlek basina yik (arka)

Copyright © 2025 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

123,01

10,0 °

1.500,0 mm

2,0

TR 12.4-24 8 PR

1.205,0 kg
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